



Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Wielkopolski	
SEKRETARIAT	
WPŁ.	2014 -08-18
L. dz.
podpis

Poznań, 14 sierpnia 2014 r.

Prezydent Miasta Poznania

Pan
Jacek Gursz
Przewodniczący Stowarzyszenia
Gmin i Powiatów Wielkopolski

Szanowny Panie Przewodniczący,

Centrum Obsługi Inwestora od momentu jego powstania jest dla Miasta Poznania ważnym partnerem w procesie przyciągania inwestorów i wspierania rozwoju gospodarczego metropolii Poznań. Biuro Obsługi Inwestorów Urzędu Miasta Poznania, odpowiedzialne za obsługę i wspieranie inwestorów w Poznaniu, utrzymuje stały, bieżący kontakt i współpracuje z COI na wszystkich etapach obsługi projektów inwestycyjnych. Miasto Poznań zamieszcza swoje oferty w bazie ofert inwestycyjnych prowadzonej przez COI. W przypadku zapytań inwestorów poszukujących atrakcyjnych działek na terenie aglomeracji COI jest najlepszym źródłem ofert inwestycyjnych z gmin sąsiadujących z Poznaniem i z sąsiednich powiatów. Wielokrotnie wspólnie obsługiwaliśmy projekty inwestorów zainteresowanych inwestycją na terenie metropolii Poznań, wspierając się wzajemnie wiedzą i doświadczeniem. Dzięki tej współpracy maksymalizujemy prawdopodobieństwo zatrzymania inwestora w regionie i zlokalizowania inwestycji na terenie miasta Poznania lub gmin wchodzących w skład metropolii.

COI odgrywa ważną rolę w upowszechnianiu wysokich standardów obsługi inwestorów, oferując wartościowe szkolenia podnoszące kompetencje pracowników zajmujących się obsługą inwestora w gminach i organizując konferencje poświęcone tematyce inwestycji zagranicznych.

Centrum Obsługi Inwestora podjęło się roli partnera Miasta Poznania w zainicjowanym przez Miasto projekcie „Metropolitalny magnes inwestycyjny”, którego głównym celem było podniesienie atrakcyjności inwestycyjnej metropolii Poznań poprzez wzmocnienie i pogłębienie współpracy lokalnych instytucji odpowiedzialnych za promocję inwestycyjną. Mimo że projekt nie został wdrożony ze względu na brak dofinansowania, liczymy na kontynuację współpracy z COI i jednocześnie zapewniamy o woli współpracy ze strony Miasta Poznania.

Życzymy wielu dalszych sukcesów w działalności Centrum Obsługi Inwestora!

Z poważaniem


Ryszard Grobelny